Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска   № 27.

                Приказ

       02.11.15 г.
             № 166
Об определении стоимости доп. услуг.

В связи с введением с 01.11.15 г. дополнительных образовательных услуг в МБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Определить стоимость платных услуг:
- фитнес-аэробика – 180 руб. за одно занятие

-чтение малышам «Читай-ка»– 210 руб. за одно занятие

-Волшебный сундучок – 230 руб. за одно занятие

-английский язык – 230 рублей за одно занятие
- индивидуальное обучение игре на музыкальном инструменте – 280 руб. за одно занятие

-«Ладушки» –  230 руб. за одно занятие

2.Дедичко Е.В., Кендегелян Л.В., Погонюк О.А., Максимовой Н.И., Цендровской О.В., проводить 8 занятий в месяц, Савельевой А.С. (индивидуальное обучение игре на музыкальном инструменте) – 4 раза в месяц.
 Основание:    Протокол заседания тарифной комиссии комитета по образованию АГМ

 № 1 от 07.09.2015г
Заведующая                                            Рыпакова И.В.